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
e 64,8 m kw., 3 pokoje parter, ul. Skorup­

ki (komfort), cena 150.000 zł 
e 94 m kw., 3 pokoje, 11 p., ul. Ogrodowa 

(komfort), cena 290.000 zł 
e 60 m kw., 3 pokoje, X p,.Barwinek, cena 

80.000zł 
e 37 m kw., 1 pokój, parter, Na Stoku, 

cena 62.000 zł 
e 72 m kw., 4 pokoje, IV p., (dwa pozio­

my), ul. Kościuszki , cena 230.000 zł 

ŚRODA 22 CZERWCA 2005 R. (10) 

Domy do kuona 
e 50 m kw., Krajno (działka 2200 m kw.), 

cerra 50.000 zł (dom drewniany) 
e 114m kw., dom w stanie surowym, Pia­

seczna Górka, działka 1170 m kw., cena 
250.000zł 

Domy do wynajęcia 
e 220 m kw., Baranówek (komfort), cena 

3 .000zł 

Działka budowlana 
e 1050 m kw., ul. Krakowska, cena 85 zł/ 

m kw. 
53805SLBSJ 

AGENCJA USŁUGOWA " PARTNER" 
KIELCE 

Maria Werpechowska 
Licencja 1687 

ul. Wesoła 27/13 
tel./fax O 411344-98-98, 368-22-83 

teł. kom. 603 199 331 
e-mail: partnerkielca xl@wp.pt 
www.partnerkielce.gratka.pł, 

www.młspolska.pl 

oferta foto dostępna w biurze, na 
naszej www lub na życzenia klienta 
Mieszkania: 
e PILNE!!! - KSM 26 m mkw., IIII IV p., 

stan dobry, 62.000 zł 
e PILNE!!! - Sady, 60 m kw., VII p., wy­

mienione okna, panele, terakota, zadbane, 
cena 120.000 zł 

e lecha, 36 m kw. , IIIIII p., blok z cegły, 

cicha okolica, 1-pokojowe, zadbane, duża wid­
na kuchnia, wymienione instalacje, nowe drzwi 
wejściowe, księga wieczysta, 72.000 zł 

e leszczyńska, 75 m kw., superkomfort, 
wyposażenie kuchni , zabudowy przedpoko­
ju, sypialnia z garderobą, osobne wc z umy­
walką i miejscem na pralkę , łazienka z wan­
ną z hydromasażem , wysoki parter/l p. blo­
ku z 2000 roku, garaż pod budynkiem, 
275.000zl 

e Grunwaldzka 60 m kw., 3 pokoje, l p., 
odnowione, nowe okna, parkiety, balkon, blok 
z cegły, domofon, garaż blaszany, cena 
120.000zł 

e Na Stoku, 63 m kw. , 3 pokoje, duża 
loggia, parkiety, III piętro , cena 115.000 zł 
e Śląska 60 m kw., IV/IV p. ładny roz­

kład , południowy balkon, blok docieplony, 
105.000 zł/ kw. 

Domv: 
e 6-letni dom, Komórki 18 km od Kielc, 

pow.186m kw. , wolnostojący, do zamiesz­
kania , działka 1300 m kw., ładnie zagospo­
darowana, spokojna okolica, blisko zalewu 
w Komórkach oraz nowego zalewu w Sorka­
wie, 300.000 zł 

e Nowy BILGZA217m kw. pow. całkowi­
tej. , działka 720 m kw. , nowoczesna archi­
tekłura, wykonana elewacja zewnętrzna , roz­
prowadzone instalacje, wnętrza do wykoń­
czenia, 390.000 zł 

e1 MAJA, 160m kw., działka 1020 m kw., 
na siedzibę firmy lub do zamieszkania , 
320 .000zł 

e Zgórsko, przy trasie E-7, 160 m kw., 
działka 900 m kw., wolno stojący, dwukon­
dygnacyjny, może być dla dwóch rodzin lub 
przeznaczony na działalność, 390.000 zł 

eWolica k/Chęcin dom stan surowy otwar­
ty, 190m kw., architektura dworkowa, par­
ter: kuchnia, jadalnia z wykuszem, salon, 3 
pokoje, duża łazienka , poddasze może być 
mieszkalne, woda, elektryczność, działka 

1800 m kw. ogrodzona, spokojna okolica, 
strumyk, asfaltowy dojazd, 110.000 zł 

e Przy trasie E-7- kierunek Warszawa, 
dom stan surowy zamknięty 300 m kw .• 
ciekawa architektura, podpiwniczony, dwa 
garaże , położony na wzgórzu, działka 1400 
m kw. ogrodzona, do zamieszkania lub na 
pensjonat itp. 600.000 zł 

.lkiMkt 
e WOLA KOPCOWA, budowlane 8 działek 

bezpośrednio sąsiadujących ze sobą, moż­
liwośćłączenia pow. po ok. 600 m kw., szer. 
ok. 30m, woda w drodze osiedlowej , zabez­
pieczona dostawa energii, przygotowane 
urządzenia kanalizacyjne 50 zł/m kw. 

e OBLĘGOREK, budowlane, 2390 m kw., 
szer. ok. 30 m, media w ulicy, akłualny plan 
zagospodarowania przestrzennego gminy, 
cena 42.000 zł 

• KRAJNO przy szlaku turystycznym 200 
m od wyciągu narciarskiego, widokowa, 1200 
m kw., media w drodze, 33 zł/m kw. do neg. 

e PIERZCHNICA, 20 km od Kielc, 2 ,9 ha 
z możliwością podziału, 5 zł/m kw. 

e Przemysłowa Herby okolice Makro i Tar­
gów Kielce, 8400 m kw. cena 200 zł/m kw. 

e Przemysłowe lub na budownictwo miesz­
kaniowe i usługi , Jagiellońska od 1600 m 
kw., 150 zł/m kw. 

e Przy trasie na stację paliw, ok. 3 ha z 
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

ka 549 m kw., cena 110.000 zł 
56005SLBSL 

Biuro Obrotu Nieruchomości 
,;Medium Serwis" 

Kielce, ul. Sienkiewicza 13/4 
tel./fax 368-07-7 4, 344-68-08 

e-maił: mediums@poczta.gratka.pl 
www.mediums.gratka.pl 

SPBZEDAŻ: 
e Mieszkanie 3-pokojowe, 63 m kw. , Śli­

chowice, III/IV p., loggia, standard, cena 
110.000zł 

e Mieszkanie 2-pokojowe, 53 m kw., Stok, 
glazura, terakota, panele, cena 105.000 zł 

e Mieszkanie 2-pokojowe, 41 m kw., War­
szawska, glazura, terakota , loggia, cena 
76.000zł 

e Mieszkanie 2-pokojowe, 47 m kw., Nowy 
Świat, XIX p., glazura, terakota , balkon, cena 
80.000zł 

WYNAJEM: 
e Mieszkanie 1-pokojowe, KSM, umeblo­

wane, glazura, terakota, balkon, cena 530 zł 
z czynszem 

e Mieszkania 1, 2-pokojowe, KSM, Święto­
krzyskie, Stok, Ślichowice, umeblowane, 
ceny od 400 zł + opłaty. 

e Komfortowe 2, 3 -pokojowe mieszkania, 
nowe bloki, umeblowane, wyposażone, z ga­
rażem, cena od 1 000 zł + opłaty. 

DZIAŁKI: 
e Domaszowice, woda, kanalizacja, prąd , 

gaz, cena 35 zł/m kw. 
DOMY: 
e Dom drewniano-murowany180m kw., 1 

Maja, działka 1020 m kw., cena 180.000 zł 
e Ostra Górka, 100 m kw., do remontu, 

działka 500 m kw., cena 250.000 zł 
MAGAZYNY: 
e Okrzei, sprzedam budynek magazyno­

wy, podpiwniczony, 200 m kw., działka ok. 
900 mkw., cena 240.000 zł ' 

57705SLBSJ 

Biuro Obrotu Nieruchomościami 
" EURODOM" 

Kielce, Rynek 17 
teł. 343-13-17, 0609-758-264 

Licencja 735 
Mieszkania - sprzedaż: 
e1-pokojowe: KSM,lecha, Piekoszowska, 

Warszawska, Ślichowice, cena od 58.000 zł 
e 2-pokojowe: świętokrzyskie 40 m kw. -

85.000 zł, Lecha 48 m kw. - 85.000 zł, Pie­
koszowska 41 m kw.- 86.000 zł, Barwinek 
50 m kw. - 90.000 zł; Al. legionów 52 m kw. 
-125.000 zł; Uroczysko 40 m kw. - 77.000 zł 

e 3-pokojowe: Uroczysko 60 m kw. -
120.000 zł, 1-Maja 58 m kw.- 98.000 zł, 1-
Maja - 125.000 zł, Słoneczne Wzgórze 60 m 
kw.-120.000 zł, KSM 67 m kw.- 129.000 zł 

Domy - sprzedaż: 
e KSM 210m kw. -370 .000zł; Krakowska 

230m kw., działka 5200 m kw. - 550.000 zł 
Mieszkania do wynajęcia: 
e 1-pokojowe, Pocieszka, Nowy Świat-

350 zł + opłaty; 2-pokojowe, umeblowane, 
Jagiellońska, 400 zł + opłaty 
Działki: 
e 1420 m kw., budowlana, pełne uzbroje­

nie, ul. Witosa- 110 zł/m kw.; 900 m kw., 
Napęków- 20 zł/m kw. 

57805SLBSK 

Biuro Obrotu Nieruchomościami 
"RYNEK NIERUCHOMOŚCI" 

25-501 Kielce, ul. Sienkiewicza 76, III p., 
pok. 321, tełJfax (041) 346-31-42, 

0502-718-737, fax 346-31-42 
e-mail: rntobera@interia.pl 

www.rntobera.gratka.pl 
licencja 2848 

Okazja: 
e 46 m kw. 11/111 p. , Ślichowice 11, w cenie 

zabudowa kuchni, 130.000 zł 
e 25,20 m kw.,Paderewskiego, III p., ce­

gła , cena 55.000 zł 
e 74 m kw., 3-pokojowe, wysoki parter, 

cegła, ogrodzony, garaż, zabudowa kuchni i 
sprzęt AGO, superkomfort. Podkarczówka, 
cena 280.000 zł 

e Sprzedam 6 ha, wszystkie media, cena 
4 zł/m kw. do neg. 

Sprzedam mieszkanie: 
e 3-pokojowe, 58 m kw., IV/IV p ., Dalnia. 

cena 118.000 zł 
e 3-pokojowe, 74 m kw. , III/IV p., os. Ko­

chanowskiego, cegła , komfortowe, cena 
160.000zł 

e 2-pokojowe, 44 m kw., komfort, cegła , 
111/111 p. , Ślichowice 11, ul Raciborskiego, 
cena 120.000 zł .. 

e 2-pokojowe, 40 m kw., nowe okna, gla­
zura, terakota, II/X p., ul. H. Sawickiej, wol­
ne od zaraz, cena 86.000 złotych do neg. 

e 1-pokojowe, 25 m kw., IIIIV p., loggia, 
blok z cegły, Gagarina, cena 50.000 zł do 
neg. 

e 1-pokojowe, 27m kw.,lll p., widna kuch­
nia, Spółdzielcza , cena 52.000 zł 

Wynajem: 
e komfortowe lokale biurowe, nowe, ul 

Mała, cena 15 zł/m kw. 
e lokale biurowe, centrum. l p., łączna pow. 

300m kw., cena 100 zUm kw. do neg. 
e 2-pokojowe, umeblowane, KSM, cena 

1000zł. 
Sprzedaż domY. działki, kamienice: 
e Dom nowoczesna architektura, 160m 

kw., wykończony 80%, działka 760 m kw. 
Zagnańsk- cena 190.000 zł do neg. 

• Dom250m kw., działka 460 m kw., cen­
trum, wolno stojący, cena 395.00 zł do neg. 

e Dom 150 m kw., stan surowy zamknięty, 
działka 715 m kw., Bilcza, cena 200.000 zł 

e Dom150m kw., stan surowy zamknię­
ty, działka 110m kw., cena 210.000 zł 

e Grunty rolne 6 ha 2 ha lasu, możliwości 
budowy i podziału, szer. 100m, media, Mniów 
k Kielc- cena 4 zł/m kw. do neg. 

e Grunty rolne 2 ha, las, Miedzianka ki 
Kielc, cena 3 zł/m kw. 

e Działka budowlanapow. 800m kw. ul. 
Sławkowska, Słowik, warunki zabudowy, cena 
35.000 złotych , 

e Działki budowlane 2x2000 m kw., me­
dia, Brzeziny, cena 35 zł/m kw. 

e Działka 4800 m kw., budowlana, staro­
drzew, Zagnańsk, cena 75 zł/ m kw. do neg. 

e Działka budowlana Niestachów, cena 35 
zł/m kw. do neg. 

e Poszukuję do kupna mieszkań, domów, 
kamienic, działek. 

57105SLBSK 

Biuro Obrotu Nieruchomościami 
TOP-OOM 

ul. Mała 12, l piętro, godz. 10 - 17, 
tel. 344-46-98,0606 268-106, 

303-40-06 (po 18) · 
www.topdom.kiełce.pl 
biuro@topdom.kielce.pł 

Licencja 2367 
Kupię lokal mieszkalno-biurowy, ści­

słe centrum oraz mieszkanie, dom w Kiel­
cach i okolicy. 

Mieszkania, sprzedaż: 
e 21,5 m kw., II/IV p., kuchnia widna, bez 

balkonu, mozaika dębowa , bez glazury i te­
rakoty, cena 47.000 zł do neg. 

e 27m kw., 11111 p., Uroezysko, nowe okna, 
panele, cena 57.000 zł 

e 50 m kw. , IV/IV p, kuchnia widna, bez 
balkonu, po generalnym remoncie, Żerom­
skiego, cena 93.000 zł 

e 51 m kw., 11111 p., Urzędnicza, kuchnia 
widna, loggia, pokoje w amfiladzie. 

e 52 m kw., parter/IV p. , i VII p., Stok, 
cena 85.000 zł do neg. 

e 53 m kw., I/IV p., nowe, komfortowe, 
Warszawska, cena 180.000 zł 

e 63 m kw., II/IV p., Stok, glazura, terako­
ta , cena 128.000 zł 
JłQmy_; . 

e Dom w stanie surowym, Podgród, gm. 
Miedziana Góra i Bilcza, cena 215.000 zł 

e Dom Kielce i okolice, nowo budowane, 
os. Niestachów, atrakcyjne ceny 
Działki: 
e Działka 5200 m kw. , szer. 50 m, woda, 

prąd , telefon w działce , Dyrniny Granice, 
cena 20 zł/m kw. 

e Działki we Wrzosach, cena 335 zł/m kw. 
Inne: 
e Sprzedam pensjonat w Piwnicznej, cena 

700.000 zł do neg. 
e Sprzedam nieruchomość, budynek 1050 

m kw., 1-pietrowy, działka 2873 m kw., 1,5 k 
m od Kielc w kierunku na Warszawę, cena 
ok. 700.000 zł 

e Sprzedam lokal sklepowy 120 m kw., 
parter z witryną, centrum, cena 630.000 zł 

e Sprzedam nieruchomość, okolice Tarczy­
na k. Warszawy, działka 8400 m kw., zabudo­
wana, zalesiona, rzeka, cena 1.350.000 zł 

Wynajem: 
e 30 m kw., Chrobrego, bez mebli, cena 

500 zł z czynszem + media 
e 35,5 m kw. , 2 pokoje, l p. , Żeromskie­

go, umeblowane, cena 800 zł z czynszem + 
media 

e dla studentów, 63 m kw., 3 pokoje,IUIV p., 
Stok, umeblowane, cena 200 zł/osobę 

e Pelna oferta w biurze 
56205SLBSM 

BIURO 
Obrotu Nieruchomościami 

Piasecki & Górecka 
25-520 Kielce, ul. Targowa 18, pok. 611 

tel./fax (041) 343-03-33 
teł. kom. 0509 399-980 

Nr licencji 3018 
Sprzedaż: 
e M-4, 47 m kw. , 11111 p., do remontu, 

Śródmieście, cena 80.000 zł 
e M-3, 43 m kw., parter/IV p., do remontu, 

Warszawska, cena 78.000 zł do ugod. 
e M-4, 58 m kw., IV/IV p., Dalnia, możliwa 

adaptacja 4.0 m kw. poddasza, nowe, kom­
fortowe, łazienka 18 mkw., cena 125.000 zł 
-pilnie 

e Komfortowy, 2-letni dom, działka 2686 
m kw., 13 km od centrum Kielc , cena 
510.000 zł. do neg. 

e Atrakcyjny dom, stan surowy, otwarty, 
działka 1500 m kw., ogrodzenie piaskowiec, 
Wola Kopcowa, cena 325.000 zł do neg. 

e Atrakcyjny segment 140 m kw., Pod­
karczówka, działka306m kw. z możliwością 
dokupienia 300 m kw., nowe okna, nowa 
elewacja zewnętrzna, własne ogrzewanie, 
cena 320.000 zł do neg. 

Po wvnajęcia: 
e Lokal handlowy, 25m kw., Śródmieście , 

parter, witryna, cena 1600 zł + media do 
uzgodnienia, wolny od 1 czerwca 2005 
KYRi.ę.; 
e Poszukuję do wynajęcia 1,2,3,4-pokojo­

we mieszkanie 
e M-2, M-3, M-4, domy, działki, lokale -

pilnie kupię 
56305SLBSJ 

DOM 
BIURO NIERUCHOMOŚCI 

25-005 Kielce, ul. Sienkiewicza 42 
Tel./fax 368-05-57, 0601-096-678 

e~ail: dom-office@wp.pl 
www.dom.nieruchomosci.pl 

Licencja 2246 
MIESZKANIA SPRZEDAż: 
Jednopokojowe: 
e 25 m kw., Grunwaldzka, III/V p., po re­

moncie, cena 60.000 zł 
e 26 m kw., Spółdzielcza , lllllV p., nowe 

okna parkiet, drzwi Gerda, cena 60.000 zł 
e 27m kw., Konarskiego, IV/IV p., loggia, 

kuchnia widna, cena 58.000 zł 
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Giełda nieruchomości 
e 31 m kw., Słoneczne Wzgórze, VIINil 

p., po remoncie, cena 58.000 zł 
Dwupokojowe: 
e 50 m kw., Okrzei, lp., bezczynszowe, 

cena 90.000 zł 
e 40 m kw. , Słoneczne Wzgórze, V Nil p., 

cena 80.000 zł 
e 58,4 m kw., Szkolna, IIII p., blok z ce­

gły, cena 125.000 zł 
e 41 m kw. , ul Szwedzka, parter wysoki/ 

III p. , błok cegla, ogrodzony, zabudowa kuch­
ni i przedpokoju, cena 120.000 zł 

e 46 m kw., Seminaryjska, VIII/X p., po 
generalnym remoncie, cena 99.000 zł 

e 48 m kw. ,IIIN p., Paderewskiego, nowe 
okna, parkiety, balkon, kuchnia widna, cena 
99 .000zł 

e 50 m kw. , Paska, os. Kochanowskiego, 
II/IV p., cena 125.000 zł 

e 55 m kw., Grunwaldzka, II/IV p., cena 
120.000 zł 

Trzypokojowe: 
e 51 m kw., Warszawska - centrum, bal­

kon, kuchnia widna, cena 110.000 zł 
e 61 m kw. , ul. Nowowiejska, VIII/X p., po 

remoncie, nowe okna, panele, terakota, cena 
115.000 zł do neg. 

e 63 m kw., Ściegiennego, komfortowe, 
11/lV p., wyposażone, zabudowa kuchni, cena 
178.000zł 
e 71 m kw., os. Słoneczne Wzgórze, liNII 

p., nowe okna, drzwi . Gerda", parkiet, 
cena128.000 zł 

Czteropokojowe: 
e 90 m kw., centrum, bezczynszowe, in­

dywidualne ogrzewanie, cegła, garaż, cena 
230.000zł 

e 95 m kw., Manifestu Upcowego, dwupo­
ziomowe, komfortowe, garaż, cena 270.000 zł 

DOMY SPRZEDAż: 
e Dom- Miedziana G. pow.130m kw. 

dz.1200 m kw. , częściowo wykończony, 

okna PCV, cena 190.000 zł 
e Dom- Bilcza, nowy, powierzchnia 128 m 

kw., działka 1494 m kw., cena 370.000 zł; 
Bilcza 160m kw., działka 1600 m kw. , cena 
220.000zł 

e Bliżniak- (1/2) Stadion, 220m kw., dział­
ka 513 m kw., cena 370.000 zł 

DOMY SPRZEDAż: 
e 130 m kw., działka 1200 m kw .. Miedzia­

na Góra , częściowo wykończony, cena 
190.000zł 
e 130 m kw .. Bilcza, wykończony, cena 

370.000zł 
e 160m kw. , działka 1500 m kw., Bilcza, 

pod lasem, stan surowy, cena 220.000 zł 
e 220m kw. , bliżniak, działka 513 m kw., 

Stadion, ciekawa lokalizacja, cena 365.000 zł 
DZIAŁKI SPRZEDAż: 
e Stadion, Domaszowska, Zagnańsk, Brze­

ziny, Wola Kopcowa, Masłów, 
REKREACJA: 
e Działka 2600 m kw., pod lasem, droga 

asfaltowa, energia, kanalizacja, możliwość 
podziału, 2 budynki: drewniany 60 m kw. -
kompletnie wyposażony, kominek, 2 pozio­
my; murowany ok. 60 m kw. , częściowo 
wykończony, możliwość rozbudowy, teren 
ogrodzony, uzbrojenie kompletne 

INNE: 
e Hala 400 m kw. pomieszczenia socjal­

ne, wysokość4,5 m, Plac 1200 m kw., cena 
500.000zł 

KUPNO: 
e Pilnie poszukujemy do kupna M-2, M-3, 

M-4 oraz domów w Kielcach 
56405SLBSL 

DOMENA 
Biuro Obsługi Nieruchomości 

Kielce, ul. Warszawska 6, vis-a-vis EMPiK 
tel. (041) 343-92-50, 343-92-51, 

fax 343-92-52 
0602 572-031 , 0606 323-211 

www.domena.kielce.pl 
e-mail : biuro@domena.kielce.pl 

Licencja 2107 
e M-3, 51 m kw., 11/111 p., Ślichowice, blok 

z cegły, zabudowy w cenie, cena do uzgod­
nienia 

e M-3, 51 m kw., I/IV p. , Dalnia, zabudo­
wy w cenie, zadbane, cena ok. 105.000 zł 

e M-3, 50 m kw., III/IV p., Ślichowice 11, 
atrakcyjne, zadbane, cena ok. 115.000 zł 

e M-4, 55 m kw., IV/lV p ., Podkarczówka, 
nowe okna, cena do uzgodnienia 

e M-4, ok. 60 m kw., I/IV p ., Toporowskie­
go, nowe okna, cena ok. 115.000 zł 

e M-4, 62 m kw., III/IV p., centrum, Targo­
wa, cena oK. 137.000 zł 

e M-4, 70 m kw., I/IV p., Krasickiego, nowe 
okna, rozkładowe, cena ok. 135.000 zł 

e M-4, 73 m kw., parterfil p. , Podkarczów­
ka, blok z cegły, garaż, zabudowy w cenie, 
cena ok. 276.000 zł 
e Dom, wolno stojący, 100 m kw., do wy­

kończenia , działka800m kw., Kielce, okoli­
ce Kadzielni, cena ok. 376.000 zł 

e Dom, wolno stojący, 150 m kw., stan 
surowy, działka 2200 m kw., Kostomłoty, 
cena ok. 235.000 zł 

e Dom wolno stojący, 180m kw., działka 
1400 m kw., Ćmińsk Podgród, obok lasu, 
cena ok. 329.000 zł 

e Dom wolno stojący, 200 m kw., do wy­
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
kw., zagospodarowana, urokliwe miejsce, 
cena 400.000 zł 

e Podhale, wolno stojący o pow. 164m kw., 
7-letni, dzialka 505 m kw., cena 520.000 zł 

e Ćmińsk-Podgród, wolno stojący, pow. 
195m kw., parterowy z użytkowym podda­
szem, bardzo ciekawy projekt, ładne polo­
żenie, stan surowy, cena 225.000 zł 
Działki Sprzedaż: 
e Radomice od 12000 m kw., Miedziana 

Góra 950 m kw., Wiśniówka 3 ha, os. Nad 
Morawką 1074 m kw., 1091 m kw. 
e Kielce, ul. Lubrzanka 1970 m kw~ po­

zwolenie na budowę, projekt domu, cena 
75.000 zł, możliwość zakupu działek obok 
1300 i 1450 m kw. 

Lokale sprzedaż: 
e Baranówek, lokal biurowy, budynek o 

pow. 80m kw., wykończony, działka247m 

kw. , cena 200.000 zł. 

e Kielce, działka 1100 m kw., hala 500 m 
kw., pomieszczenia biurowe, cena 670.000 
2ł 

e Nowiny, 3600 m kw., usługowo-tury­
styczna, przeznaczona na motel, restaura­
cję , cena 300.000 zł 

56605SLBSL 

INTER-DOM 
AGENCJA KUPNA- SPRZEDAŻY 

l ZAMIANY 
NIERUCHOMOŚCI -MIESZKAŃ 

Wacław Grządkowski 

Kielce, ul. Sienkiewicza 37/10 
tel./fax 368-04-49, teJ. 344-24-23 

SPRZEDAż: 
e 47 m kw., IIII p., 2 pokoje, widna kuch­

nia • Gagańna, cena 80.000 zł 
e 59 m kw., IX/X p., 4 pokoje, nowe okna, 

łazienka po remoncie, Sady, cena 90.000 zł 
e 71 m kw. , III/IV p., 4 pokoje, balkon, 

Zacisze, cena 168.000 zł 
e 101 m kw. , III/IV p., 2-poziomowe, de­

veloperskie , komfort, Warszawska, cena 
300.000zł. 

e 63 m kw., parter /IV p., 3 pokoje , okna 
aluminiowe antywłamaniowe, Na Stoku, cena 
130.000 zł do neg. 
e 72, 5 m kw., III/IV p., 4 pokoje, Barwi­

nek, cena 135.000 zł 
e 74 m kw., wysoki parter/l p., bezczyn­

szowe, garaż , komfort, ul. Leszczyńska , 

cena 265.000 zł 
e 78 i 66 m kw., deweloperskie, bezczyn­

szowe, cena 2.500 zł/m kw. 
DOMY: 
e Dom 100m kw., wolno stojący, piętro­

wy, garaż, działka 460 m kw. , ogrodzony, 
Białogon , cena 150.000zł 

e Dom, 162 m kw., wolno stojący, stan 
surowy zamknięty z oknami, działka 740 m 
kw., Zagnańsk, cena 190.000 zł 

e Dom parterowy + poddasze, stan suro­
wy, działka 1200 m kw .. Miedziana Góra, 
cena 220.000 zł 

e Dom piętrowy 20 letni 160 m kw., • 5 
pokoi , balkon, działka 1,24 ha częściowo 
ogrodzona, Sielpia, cena 250.000zł 

e 1/2 bliźniaka 11Om kw., 5 pokoi , garaż, 

pomieszczenia pod działalność gospodarczą, 
działka 407 m kw. +projekt na pawilon han­
dlowy 50 m kw., Barwinek, cena 290.000 zł 

e Dom 90 m kw., wolno stojący, 6-letni, 
salon, kominek, 2 pokoje, taras, działka 1000 
m kw. , Słowik cena 200.000 zł do neg 

e Dom190m kw., wolno stojący, działka 

600 m kw., Dalnia, cena 220.000 zł do neg 
DO WYNĄJEC!A: 

e 38m kw., 2 pokoje, Hoża, kompletnie 
umeblowane, cena 650 zł z czynszem 

e 40 m kw. 11 p., ul. Sienkiewicza komfort, 
umeblowane, cena 650 zł z czynszem 
DZIAŁKI SPRZEDAż: 
e 750 m kw., narożna, 21x35, budowlana, 

z warunkami zabudowy, ul. Slawkowska, Sło­
wik, cena 30.000 zł 

e 880 m kw. , budowlana, pełne uzbroje­
nie, Bilcza, cena 50.000 zł 

e 1100 m kw., atrakeyjne położenie, uzbro­
jona, KSM, cena, 200 zł/m kw. 
NIERUCHOMOŚĆ KOMERCYJNA: 
e budynek 590 m kw., handel-usługi , nowy, 

wszystkie media, działka 3500 m kw., Ście­
giennego, cena 800.000 zł 
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KONSORCJUM BUDOWLANE 
BROKER 

ul. Karczówkawska Sa, pokój 16 
tel./fax 362-93-38 

www.brokerkielce.pl 
e-mail: broker44@hotmail.com 

Oferta dotyczy nowych domów jednoro­
dzinnych wykonanych w technologii trady­
cyjnej (murowane, czas budowy 6 miesięcy) 

e Dom D-3, powierzchnia całkowita 130 m 
kw. - cena- 145.475 zł 

e Dom D-3A, powierzchnia całkowita 118 
m kw. - cena 133.911 zł 
e Dom D-3B, powierzchnia całkowita 147 

m kw.- cena 161.475 zł 
e Dom D-4A, powierzchnia całkowita 

177,34 m kw. - cena- 175.959 zł 
e Dom D-5, powierzchnia całkowita 198,21 

m kw. - cena 237.646 zł 
• Dom D-6, powierzchnia całkowita 242,57 

m kw. - cena - 223.679 zł 
e Działka , pow. ok. od 700 - 800 m kw., 

Wola Kopcowa- cena 60.000 zł 
e Działka, pow. 800 m kw., Siodła, gm. 
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
- KSM ul. Boh. Warszawy - 59 m kw., 

3p+k- 126.000 zł 
- Kochanowskiego - 85 m kw., 4p+k , 

wysoki standard + garaż - 225.000 zł 
+30.000zł 

- Ul. Mleczna 78 m kw., (3 mieszkania w 
budynku)- 149.000 zł 

-CENTRUM ul. Seminaryjska 77,5 m kw. 
+garaż- 200.000 zł+ 30.000 zł 

- CENTRUM ul. Jarońskich 136 m kw. , 
2-poziomy, garaż- 350.000 zł 

- CENTRUM/ Rynek 100 m kw . 
-200.000zł 

Najem 
- mieszkania dwu i trzypokojowe, aparta­

menty 

DZIAŁKI BUPOWLANE 
e KIELCE os. BARWINEK (Pawilony) -

195m kw. na pawilon handlowo-usługowy, 

ważna decyzja WZiZT- 45.000 zł 
e KIELCE CENTRUM (obok bazarów) -

1127m kw. na handel, usługi+ mieszkania, 
pełne uzbrojenie, ważna decyzja WZiZT na 
budynek dwupiętrowy z poddaszem ok. 3000 
m kw.- 563.500 zł (aktualnie plac przynosi 
stały dochód). 

e KIELCE UL. NOWY ŚWIAT-316m kw. 
(mieszk., usług i, handel), pełne uzbrojenie, 
ważna decyzja WZiZT -155.000 zł 

e KIELCE -ZALESIE- (osiedle zamknię­
te), pełne uzbrojenie, 1014m kw. do 1544 m 
kw. 

-ceny od 104.000 zł 
e KIELCE ul. Zagórska 1600 m kw., (miesz­

kaniowa) pełne uzbrojenie- 240.000zł 

e KIELCE ul. Ściegiennego 2300 m kw. , 
(mieszk., usługi)woda , prąd kanalizacja -
165.000 zł 

e KIELCE os. Pod Dalnią 2964 m kw. 
(mieszkaniowa), pełne uzbrojenie -190zl/m 
kw. ,. 
e KIELCE ul. Oksywska 439 m kw. -

66.000 zł (mieszkaniowa) 
e MORAWICA os. Nad Morawką 1074 m 

kw. (mieszkaniowa)- 40.000zł 
e MARZYSZ 1- (mieszkaniowa, rekreacja) 

2 x 950 m kw. - 30 zł/m kw. 
e WOLA KOPCOWA 3200m kw. (miesz­

kaniowa)- 65.000 zł 
e PIEKOSZÓW (Osiedle)- (mieszkanio­

wa) od 1100 m kw. - 33zł/m kw. 
e MASŁÓW l (góra Klonówka)- 5100 m 

kw. (rezydencjonalna)- 178.500 zł 
e MASŁÓW l (góra Klonówka) - 6900 m 

kw. (rezydencjonalna)- 310.000 zł 
e MASŁÓW 11- 1318m kw. (mieszkanio­

wa) +projekt+ pozwolenie -118 .000zł 

e KIELCE ul. Podklasztoma - 678 m kw. 
(mieszkaniowa) -126.000 zł 

e BILGZA (Osiedle ECHO) z rozp. bud. 
(mieszkaniowa)- 697m kw. - 70.000 zł 

e OBLĘGÓR gm. Strawczyn - dz. siedli­
skowa 22.00 m kw. -156.000 zł 

e WYSTĘPA gm. Łączna - dz. budowlana 
3100 m kw., piękne widoki- 80.000 zł 

TERENYINWESTYCYJNE 
e CZARNIECKA-GÓRA (UZDROWISKO) 

(pod pensjonat, motel) 1900m kw. - 66.500 zł 

~ Q P"Yldż Q •obacz Q pttekonaj się Q 

l ET Al l KIELCE, al. IX Wieków Kielc 33a 
ex tel./fu (041) 344-34-ll 

BLACHO-, 

DACHOWKI 

BLACHY RYNNY 
TRAPEZOWE TOPAZ 

ŚRODA 22 CZERWCA 2005 R. (12) 

Spółka Jawna 
tel./fax (048) .,u_, •. .,.,~~.,, 

0602 658 905 
0602 652 531 

ul. Kaszubska 12 

e KIELCE CENTRUM (IX Wieków)- dział­
ka 1204 m kw. + projekt i pozwolenie na 
budowę budynku 4620 m kw., idealne na 
szkołę , galeńę handlową, bank, biurowiec. 
Wszystkie pozwolenia i uzgodnienia + dzien­
nik budowy- 1.300.000 zł 

e KIELCE CENTRUM (ul. IX Wieków) -
1340 m kw.; na mieszkania, biura, usługi -
250zł/m kw. 

e KIELCE (obok hipennarketu REAL) 5000 
m kw. - na usługi , handel - 50 zł/m kw. 

e ZAGNANSK - na mieszkania, usługi 
(woda, gaz, prąd)- 7800 m kw.- 312.000 zł 

e KIELCE - Białogon - na handel, usługi , 
produkcję- 4400 m kw. - 660.000 zł 

Budynki mieszkalne 
e BORKÓW (okolica) działka 2900 m kw., · 

dom 220 m kw., nowy, wolnostojący -
500.000 zł (w rozliczeniu mieszkanie) 

e CEDZVNA - wolnostojący, działka 1 000 
m kw. - 485.000zł 

e MIEDZIANA GÓRA- stan surowy, wol­
nostojący, działka 900 m kw. - 155.000 zł 

e SUKÓW - wolnostojący + basen, dział­
ka 3300 m kw. otoczone lasem - 495.000zł 

e CEDZVNA - wolnostojący, dwurodzin­
ny, działka 1530 m kw. - 450.000 zł 

e KIELCE- FOLWARK ul. Otrocz- działka 
ok. 1200 m kw., nowy dom- 280.000 zł 

e KIELCE - Herby - bliźniak, do wykoń­
czenia- działka203m kw., dom300m kw.-
245.000zł 

e KIELCE - Związkowiec - działa 600 m 
kw. , dom300m kw.- 550.000 zł 

e KIELCE- Centrum- działka 673 m kw., 
parter domu- 300.000 zł 

e SUCHEDNIÓW - 2 budynki na miesz­
kanie lub usługi, dz. 932 m kw. - 380.000 zł 

Kamienice 
e CENTRUM- 688 m kw., na biura, miesz­

kania, hotel , szkołę , etc.; działka 1320 m 
kw.,- 1.150.000 zł 

e Wojska Polskiego- 480.000 zł 
e Sienkiewicza -działka 1260 m kw., bud. 

900 m kw. - 2.500.000 zł 
HANPEL. USŁUGI. MAGAZYNY. PRO­
~ 

SPRZEPA:t 
BUDYNKI NA DZIAŁALNOŚĆ GOSPO­

DARCZĄ 
e GÓRKI SZCZUKOWSKIE/KIELCE -

Obiekt przemysłowy - Budynek biurowy, 
hale, wiaty, magazyny, działka 3300 m kw. 
- cena 900.000 zł (netto) 

e Suchedniów ul. Mickiewicza - 2 budynki 
(produkcja, magazyny, usługi, biura, miesz­
kanie), działka 932 m kw.- cena 380.000 zł 

e WOLA KOPCOWA - Budynek (warsz­
tat, magazyn, produkcja) 230 m kw., dział­
ka 2300 m kw. - 295.000 zł 

e KIELCE Białogon - Magazyny, działka 
4390 m kw. - 660.000 zł 

e KIELCE ul. WITOSA- Składy, magazy­
ny, biura, place manewrowe TIR działka 5315 
m kw. - 1 .350 .000zł 

e KIELCE Centrum - 1/2 budynku wielo­
funkcyjnego; sklep-usługi250m kw., biuro 
lub mieszkanie250m kw. , piwnice (3,2 m 
wys.) 250 m kw. , poddasze do adaptacji 
200m kw. - 1.250.000 zł 

WYNAJEM. DZIER:tAWA 
e SKLEP 200 m kw. - centrum Kielc -

12.000 zł/mies . + media 
OFERTAMIES!ACA 
e 2100 m kw. do wynajęcia w nowobudo­

wanej galeńi handlowej /3 kondygnacje l śród­
mieście Kielc - blisko dworców PKP i PKS 

e nowe domy szeregowe l atrakcyjna lo­
kalizacja - KSM l mini osiedle - ogrąsjzenie , 
monitońng l ekologiczne mateńały budowla­
ne l dom -167,7 m kw. (Garaż, Salon, Kuch­
nia, Jadalnia, WC, 3 Sypialnie, Łazienka) l 
działki od 152m kw./ ceny już od 398.450 
PLNzVAT 

e KIELCE - PODKARCZÓWKA, działka 
2000 m kw.; dom 300 m kw., wolnostojący, 
nowy, bardzo elegancki, extra wykończenia 
-900.000 zł 

TANIO!. TANIOII. TANIO!!! 
e DZIAŁKA - KIELCE ul. Piaski nad Rze­

ką, działka 5391 m kw., z linią brzegową 
rzeki Silnicy, pod rezydencję lub zespól do­
mów; woda, kanalizacja, prąd , gaz w realiza­
cji, cena tylko 530.000 zł 

e NOWY DOM - KIELCE ul. 01rocz, nowy 
dom170m kw., działka 1200 m kw. - cena 
tylko 280.000 zł 

e DOM -Kielce Białogon , 1 bliźniaka , dział­
ka 746 m kw. - 130.000 zł 

57505SLBSI 

Zakład Handlowo - Usługowy 
.,COMPLEX - DOM" 

25-510 Kielce, ul. Piotrkowska 39A/3 
tel/fax. 368-43-86, 0607-810-011, 

0500-050-913 
e-mail: complexdom@interla.pt 

wYiw.complex-dom.kkf.pl 
Mieszkania sprzedaż: 
e M-2, 25 m kw. , IX/X p. , balkon, nowe 

okna, parkiet, ładne, zadbane, os. KSM, cena 
57.000zl 

e M-2, 27,5 m kw., IV/IV p., nowe okna, 
panele podłogowe , nowe instalacje, os. Uro­
czysko, cena 57.000 zł 

Najtaniej u PRODUCENTA 
Realizujemy indywidualne 

zamówienie 

li DRZWI 
tel. 411ao2-12-0o ijjjJ ,..,.,l'n".r•r® 
fax41/302-11-90 .... ,"~ 111~11 . 
Niestachów 113 (dojazd z Kielce autobusem nr 14) 

NOWEPRODUKTY-DOBRECENY 

l l do domków 
do mieszkań 

ANTYWŁAMANIOWE i WZMOCNIONE 

Kielce, ul. Paska 6, (os. Kochanowskiego). 041/362-91-00 

STALBUD Przedstawiciel 

HUTY FLORIAN 
KIELCE, ul. Starowiejska 4 (wjazd od ulicy Grunwaldzkiej) 
tel. 345-65-38, fax 346-01-40 · www.stalbud.kielce.pl 

• o1acny: 
-trapezowe 
- dachówkowe 
- płaskie (kręgi , arkusze) 

• kształtowniki ocynk 

• Uld'-'IIY '-'Ldl i te 
• kształtowniki 
zimnogięte 

• pręty, kątowniki 
rury, ceowniki 

własny magazyn + cięcie stali na wymiar + własny transport 

e M-3, 37,3 m kw., IIIIII p., kuchnia wid­
na, glazura, terakota, meble kuchenne oraz 
pokojowe, blok z cegły, centrum, ok. ul. Pa­
derewskiego, cena 82.000 zł 

e M-3, 48 m kw., IIIIlV p., po remoncie, 
dwustronne, własnościowe, Czamów, cena 
87.000 zł do neg. 

e M-3, 48 m kw. , parter/IV p., balkon, okna 
częściowo wymienione, parkiet, mieszkanie 
dwustronne , os. Świętokrzyskie, cena 
84.000zł 

e M-4, 60 m kw., I/IV p., 3 pokoje, balkon, 
kuchnia widna, średn i standard, Uroczysko, 
cena 120.000 zł do neg. 

e M-4, 61 m kw., IIIIlV p., 3 pokoje, bal­
kon, panele, glazura, terakota , os. Jagiel­
lońskie, cena 125.000 zł 

e M-4, 63 m kw., l p. , po remoncie, nowe 
okna, mannurowe parapety, parkiety, szafa 
Komandor, opomiarowane, dwustronne, 
Stok, cena 150.000 

e M-4, 66 m kw., I/IV p., 3 pokoje+ kuch­
nia z jadalnią, balkon, zabudowa kuchni , po­
koju i przedpokoju, kuchenka, pralka, lodów­
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
z:~ ... ,,~ W'fbSZ'I zysł:ł Byt może. Ale rie byłby przez 
pół~tlblrzp • 

czy wydatki na inwestycje nie 
mogą być duże, także dlatego, że 
wiąże się to często z ryzykiem, a 
trudno jest ryzykować, mając w 
perspektywie choćby wydatki na 
edukację dzieci. Później jednak 
dzieci dorastają i role znów się 
odwracają - możemy sobie pozwo­
lić na coraz mniejsze wydatki 
ubezpieczeniowe (dzieci wkrót­
ce się usamodzielnią) , a bardziej 
zadbać o swoją przyszłość rnate­
ńalną. Tuż przed emeryturą po­
trzeby ubezpieczeniowe są już 
minimalne - co mieliśmy uskła­
dać, uskładaliśmy, a za chwilę do­
staniemy świadczenia, nie dotknie 
nas też już bezrobocie. 

re oferują udogodnienia dla osób 
niepełnosprawnych lub świadczą 
usługi na ich rzecz, np. PFRON, 
firmy z branży "lecznictwo i far­
macja, sprzęt rehabilitacyjny", ga­
binety rehabilitacyjne, terapia za­
jęciowa (hydroterapia, hipotera­
pia) , fundacje i organizacje poza­
rządowe wspierające osoby niepeł­
nosprawne. Usługa dostępna od 
poniedziałku do piątku w godz. 9-
17. Koszt połączenia zależy od pla­
nu telefonicznego, opłata jak za 
połączenie lokalne. 

118 112 to informacja o nu­
merach alarmowych. Usługa jest 
dostępna całą dobę, 7 dni w tygo­
dniu . Koszt połączenia za minutę 
71 gr (brutto). 

Dzwoniąc pod numer 118 800 
uzyskamy informację o numerach 
infolinii między innymi banków, 
towarzystw ubezpieczeniowych, 
funduszy emerytalnych i inwesty­
cyjnych, telefonów zaufania, redak­
cji i wydawnictw. Usługa jest do­
stępna przez calą dobę, 7 dni w ty­
godniu. Koszt połączenia za minu­
tę 71 gr (brutto) . ( eref) 

ARTUR POTACZAŁA Nie ruszając się z domu zasięgniesz teraz mnóstwo informacji 
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14 Co, gdzie, kiedy 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
KOMUNIKACJI SP. Z 0.0. 

W KIELCACH 
Ul. Jagiellońska 92 

Tel. 345 24 21 

Oferujemy najtańsze paliwo 

-olej napędowy EKODJESEL 
- benzynę bezołowiową EUROSUPER 95 

Zapraszamy do korzystania z Okręgowej 
Stacji Kontroli Pojazdów 

Wykonujemy badania techniczne wszystkich typów 
pojazdów samochodowych. 

Oferujemy reklamę na zewnątrz 
i wewnątrz naszych pojazdów 

• reklamy na powierzchniach bocznych autobusu 
• reklamy w kasetonach 
• plakaty wewnątrz autobusu 

Istnieje możliwość negocjacji ceny oraz zapłata 
w ratach. 

167805/bs 

OB\\ lESZCZE\ lE 
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Jędrzejowie zawiadamia, że 

w dniu 27 lipca 2005 roku w sali Sądu Rejonowego w Jędrzejowie odbędzie się: 

DRUGA LICYTACJA 
-Godz. l 0.00- KM.312/2003 i KM.1128/2004 
Nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Opatkowice 

Murowane, Gm. Imielno o powierzchni 0,7700 ha (działka nr 37/2), księga 
wieczysta KW 12468. 
Nieruchomośćoszacowanajest na kwotę- 216.537,00,- zł. 
Cena wywołania-144.358,00,-zł, wartość rękojmi -21.654,00,-zł. 

PIERWSZA LICYTACJA 

-Godz. 11.00-KM.649/2004 iKM.498/2001 
Nieruchomości zabudowanej o pow. 3.3203 ha, położonej w miejscowościach: 

Skroniów, Gm.Jędrzejów- księgi wieczyste: KW 49252, KW 12838, KW 20394, 
KW 49253, KW 33774 (działki nr: 492, 493/2, 493/3, 496, 497) i Jędrzejów 
-KW 13207 (działkanr213). 
Nieruchomośćoszacowanajestnakwotę940.483,00,-zł. 
Cena wywołania-705.363,00,- zł, wartość rękojmi- 94.049,00,- zł. 

DRUGA LICYTACJA 

- Godz.11.30- KM.l/2001 i 2/2001 
Nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Caców, Gm. Nagłowice 

opow. l0,9900ha(działkinr: 113i421),KW36129. 
Nieruchomośćoszacowanajestnakwotę45.370,00,-zł. 
Cenawywołania-30.247,00,-zł, wartośćrękojmi-4.537,00,-zł. 

PIERWSZA LICYTACJA 

-Godz. 12.00-KM.945/2004 i inne: 
Nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Caców, 
Gm. Nagłowice o pow. 0,5000ha(działkanr307), KW 16149. 
Nieruchomość oszacowanajest na kwotę- 29.002,00,- zł. 
Cena wywołania- 21 .752,00,- zł, wartość rękojmi- 2.901 ,00,- zł. 
Przystępujący do licytacji zobowiązany jest wpłacić rękojmię w dniu licytacji, 

w Kancelarii Komornika, a tuż przed licytacją w sali Sądu Rejonowego 
w Jędrzejowie. 189405/bo 

@ AGENCJA NIERUCHOMOŚCI ROlNYCH 
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